
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 

ИМЕНИ П.Я.ШТАНЬКО СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З  

«07» сентября 2020             №  14 

 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в 2020-2021 учебном году        

в МОБУООШ № 31 имени П.Я. Штанько станицы Бесскорбной  

в 2020-2021 учебном году 

 

 В целях организации эффективной работы информационно-

разъяснительной работы по вопросам проведения государственной итоговой 

аттестации выпускников 9-го класса, в целях снижения социальной 

напряженности и оказания консультативной помощи, организации 

качественной подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по программам основного общего образования в 2020-2021 

учебном году в МОБУООШ № 31 имени П.Я. Штанько станицы Бесскорбной   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за работу по организации работы 

телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации выпускников 9-го класса заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Минаеву Ольгу Ивановну.  

2. Определить в МОБУООШ № 31 имени П.Я. Штанько станицы 

Бесскорбной телефоны «горячей линий»: 

 

Вид испытания Телефоны 

«горячей 

линий» 

Режим 

работы 

ФИО, 

должность 

Устное итоговое 

собеседование 

по русскому 

языку 

8(86195) 23129, 

89180482086 

с 8.00-18.00 

понедельник-

пятница 

Минаева  

Ольга Ивановна, 

заместитель директора 

по учебно-

воспитательной работе 

Государственная 

итоговая 

аттестация по 

образовательным 

программам 

ООО 

8(86195) 23129, 

89180482086 

с 8.00-18.00 

понедельник-

пятница 

Минаева  

Ольга Ивановна,  

заместитель директора 

по учебно-

воспитательной работе 

 



3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

Минаевой Ольге Ивановне, разместить информацию о телефонах «горячей 

линии» на сайте и информационном стенде  МОБУООШ № 31 имени П.Я. 

Штанько станицы Бесскорбной. 

4. Классному руководителю 9-го класса Булычевой Ольге 

Борисовне довести до сведения обучающихся и родителей (законных 

представителей» номера телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения государственной итоговой аттестации. 

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


